








 

                   
 

           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA              
        Odbor za financije i proračun   

KLASA: 021-04/18-01/01 
URBROJ: 2140/01-01-18-1 
Krapina,  23. veljače 2018. 
 
         Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06,  14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 5. sjednicu Odbora za financije i proračun, koja će se 
održati  

četvrtak, 01. ožujka 2018. godine s početkom u 17,30 sati.  
 
          Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Hrvatske gospodarske komore, Županijske 
komore Krapina, Trg Ljudevita Gaja 5. 
 
      Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i 
 

D N E V N I   R E D   
  

1)    Prijedlog zaključka o prihvaćanju II. izmjena i dopuna Financijskog plana Vatrogasne zajednice 
   Krapinsko – zagorske županije za 2017. godinu, 

2)    Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana Vatrogasne zajednice  
   Krapinsko – zagorske županije za 2018. godinu,  

3)    Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama članovima Županijske 
   skupštine i njezinih radnih tijela, 

4)    Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj - prosinac 2017. godine, 
5)    Izvješće o utrošku proračunske zalihe za mjesec siječanj 2018. godine, 
6)    Pitanja i prijedlozi.  

 
           Molim članice/članove Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 
 
Za točnost  otpravka                              PREDSJEDNICA ODBORA 
    PROČELNICA                                                                                 Renata Dolenec, v.r. 
Ljiljana Malogorski 
    
 
 
 

 
 
 



 2

DOSTAVITI: 
 
1)     Renata Dolenec, predsjednica, Donja Stubica, Podgorska cesta 51/c,  
2)    Daniel Vnuk, zamjenik predsjednice, Oroslavje, Stubička cesta 134/C,  
3)    Renata Novak, članica, Đurmanec, Hromec 83,  
4)    Marija Pernjek, članica, Krapina, Podgora 48,   
5)    Juraj Matkun, član, Krapinske Toplice, Vrtnjakovec 127,  
6)    Marijan Hohnjec, član, Pregrada, Janka Leskovara 93,   
7)    Mirko Krznar, član, Konjščina, Zagrebačka cesta 14,  

 
8)    Vatrogasna zajednica Krapinsko – zagorske županije,  
           n/p predsjednika Stjepana Skulibera, Krapina, Trg Ljudevita Gaja 12, 
9)        Županijski savjet mladih, 

                n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
 
     10)     Ured župana, 

           n/p v.d. pročelnika Ane Pavić,  
11)     Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
           n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
12)     Upravni odjel za financije i proračun  
           n/p pročelnika Igora Cigule,  
13)     Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet i komunalnu  
          infrastrukturu, n/p pročelnice Sanje Mihovilić, 
14)     Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 
           n/p pročelnika Stjepana Bručića,  
15)     Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
           n/p pročelnice Martine Gregurović – Šanjug, 
16)     Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu, 
           n/p pročelnika Ivana Lamota, 
17)     Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, 
          n/p pročelnice Petre Vrančić – Lež, 
18)     Služba za unutarnju reviziju, 
          n/p pročelnice Ivanke Znika,  
19)     Upravni odjel za javnu nabavu i EU fondove, 
          n/p v.d. pročelnika Ljiljane Horvat,  

 
20)    Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
21)    Karlo Frljužec, Ured župana, 
22)    evidencija, 
23)    pismohrana.         

 
O tome obavijest:     
                                            
1)  predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
      Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2)  potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić,  
      Marija Bistrica, Stubička cesta 4, 
3)  potpredsjednik Županijske skupštine Dragutin Ranogajec,  
      Krapina, Ivana Rendića 21, 
4)  župan Željko Kolar, 



 3

5)  zamjenica župana Jasna Petek, 
6)  zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 



 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         Ž U P A N 
 
KLASA: 400-02/18-01/ 01 
URBROJ: 2140/01-02-18-3 
Krapina, 14. veljače 2018. 
        
                                                                                              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:    II. izmjena i dopuna Financijskog plana Vatrogasne zajednice 
                          Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu 
 
                      
                         Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09. 11/13. i 26/13-pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana  14. veljače 2018. godine  d o n o s i  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju II. izmjene i dopuna Financijskog plana 
Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu. 

 
2. Prijedlog zaključka i II. izmjena i dopuna Financijskog plana Vatrogasne zajednice 

Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog 
Zaključka, te se upućuju  Županijskoj skupštini na razmatranje i prihvaćanje. 

 
3. Za izvjestitelja se zadužuje Stjepan Skuliber, predsjednik Vatrogasne zajednice 

Krapinsko-zagorske županije.  
 

 
  Ž U P A N   

                         Željko Kolar 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
       



 
 

                          

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                  UPRAVNI ODJEL 
 ZA OPĆE I ZAJEDNIČKE POSLOVE 
KLASA: 400-02/18-01/01 
URBROJ: 2140/01-11-18-2 
Krapina, 13. veljače 2018. 
 
 
        ŽUPAN 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: II. izmjena i dopuna Financijskog plana Vatrogasne 
                      zajednice Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu,  

- obrazloženje, daje se  
        
 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 45. stavak 7. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj, 
106/99., 117/01., 36/02., 96/03., 174/04., 38/09. i 80/10.) i članak 17. stavak 1. alineja 21. 
Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj, 
13/01., 5/06., 11/06., 14/09., 11/13. i 26/13.-pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove županu, župan Županijskoj             
skupštini 
 
IZVJESTITELJ: Stjepan Skuliber, predsjednik Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske 

županije         
 
OBRAZLOŽENJE: Zakonom o vatrogastvu („Narodne novine“ broj, 106/99., 117/01., 
36/02., 96/03., 174/04., 38/09. i 80/10., dalje u tekstu: Zakon) propisano je da je vatrogasna 
djelatnost stručna i humanitarna djelatnost od interesa za Republiku Hrvatsku te da istu 
obavljaju vatrogasne postrojbe, dobrovoljna vatrogasna društva i vatrogasne zajednice. Istim je 
Zakonom propisano i da župan ima pravo i obvezu skrbiti o potrebama i interesima građana na 
svom području za organiziranjem učinkovite vatrogasne službe. Zakon određuje da se javne 
vatrogasne postrojbe u vatrogastvu udružuju u vatrogasnu zajednicu općine odnosno grada koje 
se pak udružuju u vatrogasnu zajednicu županije, a ukoliko na području općine ili grada nije 
osnovana vatrogasna zajednica ili nije osnovana područna vatrogasna zajednica, spomenute se 
postrojbe i društva izravno udružuju u vatrogasnu zajednicu županije, a vatrogasne zajednice 
županije u Hrvatsku vatrogasnu zajednicu. 



2 
 

Člankom 45. Zakona propisano je da sredstva za financiranje djelatnosti vatrogasnih zajednica 
osiguravaju županije iz vlastitih proračuna, a koje čine prihodi proračuna umanjeni za dodatni 
udio u porezu na dohodak za decentralizirane sustave, pomoći izravnavanja za decentralizirane 
funkcije, vlastite prihode i namjenske prihode i primitke. Sukladno Zakonom propisanim 
mjerilima, Krapinsko-zagorska županija izdvojena sredstva uplaćuje na račun Vatrogasne 
zajednice Krapinsko-zagorske županije. 
Dana 18. prosinca 2017. godine, Vatrogasna zajednica Krapinsko-zagorske županije dostavila 
je II. izmjenu i dopunu Financijskog plana za 2017. godinu te se predlaže županu da utvrdi 
Prijedlog zaključka kojim se ista prihvaća, u tekstu kao u prilogu i da istog proslijedi 
Županijskoj skupštini na razmatranje i prihvaćanje. 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  Za prihvaćanje II. Izmjene i dopune 
Financijskog plana Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu nisu 
potrebna dodatna financijska sredstva.  
         
 
          PROČELNICA 
         Petra Vrančić Lež 
 
 
Prilog: 
 

1. II. izmjena i dopuna Financijskog plana Vatrogasne zajednice za 2017. godinu, 
2. Prijedlog zaključka župana, 
3. Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 

 











































 
 
                            

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 400-02/18-01/ 01 
URBROJ: 2140/01-01-18-4 
Krapina, _____________ 2018. 
 
 

Na temelju članka 45. stavak 7. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj: 
106/99., 117/01., 36/02., 96/03., 174/04., 38/09. i 80/10.) i članka 17. Statuta Krapinsko - 
zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 4/09., 
11/13 i 26/13. - pročišćeni tekst),  Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na 
7. sjednici održanoj dana _____________   2018. godine,  donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. Prihvaća se II. izmjena i dopuna Financijskog plana Vatrogasne zajednice Krapinsko-
zagorske županije za 2017. godinu. 

 
II. Akt iz točke I. ovog Zaključka  nalazi se u privitku  i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

 
               PREDSJEDNICA 
                                                                                                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
                                                                                                        Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1.  Vatrogasna zajednica Krapinsko-zagorske županije,   
     n/p predsjednika Stjepana Skulibera,        
2.  Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, ovdje, 
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu,      
4.  za prilog zapisniku, 
5.  za Zbirku isprava,         
6.  Pismohrana. 
 



 

                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Ž U P A N 
                       
KLASA: 214-01/18-01/02 
URBROJ: 2140/01-02-18-3 
Krapina, 14. veljače 2018. 
        
                                                                                              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
 
PREDMET:  Program rada i Financijski plan Vatrogasne zajednice 
                        Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu 
 
                      
                        Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09. 11/13. i 26/13-pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana 14. veljače 2018. godine  d o n o s i  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

   1.  Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana 
Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu. 
 

  2.  Prijedlog zaključka, Program rada i Financijski plan nalaze se u privitku i čine 
sastavni dio ovog Zaključka, te se upućuju  Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
  3. Za izvjestitelja se zadužuje Stjepan Skuliber, predsjednik Vatrogasne zajednice 

Krapinsko-zagorske županije.  
 
 
 

 Ž U P A N   
                         Željko Kolar 

 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
             

 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                UPRAVNI ODJEL  
ZA OPĆE I ZAJEDNIČKE POSLOVE 
KLASA: 214-01/18-01/02 
URBROJ: 2140/01-11-18-2 
Krapina, 13. veljače 2018. 
 
                                                                                                 
 
                                                                                                 ŽUPAN  
                                                                                                 ŽUPANIJSKA  SKUPŠTINA                  
 
 
PREDMET: Program rada i Financijski plan  
                      Vatrogasne zajednica Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu,  

- obrazloženje, dostavlja se                   
  
PRAVNI TEMELJ: Članak 45. stavak 7. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj: 
106/99., 117/01., 36/02., 96/03., 174/04., 38/09. i 80/10.) i članak 17. stavak 1. alineja 21. 
Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 
13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. -pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:   Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove županu,  

                                 župan Županijskoj skupštini 
 

IZVJESTITELJ:  Stjepan Skuliber, predsjednik Vatrogasne zajednice  
                                Krapinsko-zagorske županije 
 
OBRAZLOŽENJE: Zakonom o vatrogastvu („Narodne novine“, broj: 106/99., 117/01., 
36/02., 96/03., 174/04., 38/09. i 80/10.) propisano je da je vatrogasna djelatnost stručna i 
humanitarna djelatnost od interesa za Republiku Hrvatsku te da istu obavljaju vatrogasne 
postrojbe, dobrovoljna vatrogasna društva i vatrogasne zajednice. Istim je Zakonom propisano 
i da župan ima pravo i obvezu skrbiti o potrebama i interesima građana na svom području za 
organiziranjem učinkovite vatrogasne službe. Zakon određuje da se javne vatrogasne 
postrojbe, dobrovoljna vatrogasna društva u gospodarstvu i profesionalne vatrogasne 
postrojbe u vatrogastvu udružuju u vatrogasnu zajednicu općine odnosno grada koje se pak 
udružuju u vatrogasnu zajednicu županije, a ukoliko na području općine ili grada nije 
osnovana vatrogasna zajednica ili nije osnovana područna vatrogasna zajednica, spomenute se 
postrojbe i društva izravno udružuju u vatrogasnu zajednicu županije, a vatrogasne zajednice 
županija u Hrvatsku vatrogasnu zajednicu.  



2 
 

Člankom 45. Zakona propisano je da sredstva za financiranje djelatnosti vatrogasnih 
zajednica osiguravaju županije iz vlastitih proračuna, a koje vlastite proračune čine prihodi 
proračuna umanjeni za dodatni udio u porezu na dohodak za decentralizirane sustave, pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije, vlastite prihode i namjenske prihode i primitke. 
Sukladno Zakonom propisanim mjerilima, Krapinsko-zagorska županija izdvojena sredstva 
uplaćuje na račun Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije.  
Člankom 45. stavkom 7. Zakona o vatrogastvu propisano je da su vatrogasne zajednice 
županija dužne dati potvrdu za svoje godišnje financijske proračune i izvješća nadležnim  
tijelima jedinica područne (regionalne) samouprave. 
18. prosinca 2017. godine, Krapinsko-zagorskoj županiji dostavljeni su Program rada i 
Financijski plan Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu.  
U skladu s navedenim, predlaže se županu da donese Prijedlog zaključka kojim se potvrđuje 
Program rada i Financijski plan Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije za 2018. 
godinu, u tekstu kao u prilogu i istog proslijedi Županijskoj skupštini na razmatranje i 
usvajanje. 

 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: U Proračunu Krapinsko-zagorske županije za 
2018. godinu predviđena su sredstva za financiranje rada Vatrogasne zajednice Krapinsko-
zagorske županije u visini od 1.000 000,00 kuna.  
                                                                                                     
                                                     
                                                                                                PROČELNICA                  
                    Petra Vrančić Lež 
 
 
 
Prilozi: 

1. Program rada Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu,  
2. Financijski plan Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu, 
3. Prijedlog zaključka župana,  
4. Prijedlog zaključka Županijske skupštine.  

 

























































 
                          

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 214-01/18-01/ 
URBROJ: 2140/01-01-18-4 
Krapina,  __.  _________ 2018. 
 
 

Na temelju članka 45. stavka 7. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj 106/99, 
117/01, 36/02, 96/03, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka 17. Statuta Krapinsko - zagorske 
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 4/09., 11/13 i 
26/13.- pročišćeni tekst),  Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na 7. 
sjednici održanoj dana __. _______ 2018. godine donijela je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

 I.  Prihvaća se Program rada i Financijski plan Vatrogasne zajednice Krapinsko-
zagorske županije za 2018. godinu. 
 
 II. Akti iz točke I. ovog Zaključka  nalaze se u  privitku  i čine  sastavni dio ovog 
Zaključka. 
 
 

 
                PREDSJEDNICA 
                                                                                                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
                                                                                                        Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Vatrogasna zajednica Krapinsko-zagorske županije,   
     n/p predsjednika Stjepana Skulibera,        
2. Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, ovdje, 
3.«Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu,      
4. za prilog zapisniku, 
5. za Zbirku isprava,         
6. Pismohrana. 



                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Ž U P A N 
KLASA: 021-04/17-01/39 
URBROJ: 2140/01-02-18-2 
Krapina,  21. veljače 2018. 

 
                ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET: Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama 
            članovima Županijske skupštine i njezinih radnih tijela 
 

            Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), župan 
Krapinsko-zagorske županije dana  21. veljače 2018. godine d o n o s i 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1) Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama članovima 
Županijske skupštine i njezinih radnih tijela. 

 
2) Prijedlog odluke iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnosi 

Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 
3) Za izvjestiteljicu  po točci 1. ovog Zaključka zadužuje se Ljiljana Malogorski, pročelnica 

Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine. 
 
 
 

  
                      Ž U P A N 
                                                                                                             Željko Kolar 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 



 
 

                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
KLASA: 021-04/17-01/39 
URBROJ: 2140/01-05-18-1 
Krapina, 9. veljače 2018. 
 
                                                                                             ŽUPAN 
                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Nacrt prijedloga odluke o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama 
                       članovima Županijske skupštine i njezinih radnih tijela 
 
PRAVNI TEMELJ: članak 31. stavak 2. i članak 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-
ispravak i 123/17) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst)  
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Župan 
 
IZVJESTITELJICA: Ljiljana Malogorski, pročelnica Upravnog odjela za poslove  
                                     Županijske skupštine 
 
OBRAZLOŽENJE: 
Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, članak 31., propisano je da član 
predstavničkog tijela ima pravo na naknadu u skladu s odlukom predstavničkog tijela.  
Odlukom o naknadama članovima Županijske skupštine i njezinih radnih tijela („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 16/10), članak 2.,  propisano je da članovi 
Županijske skupštine za rad u Županijskoj skupštini i njezinim radnim tijelima imaju pravo na 
naknadu u neto iznosu od 500,00 kuna mjesečno i pravo na naknadu troškova prijevoza za 
dolazak na sjednicu radnog tijela kojeg su članovi, ukoliko stanuju izvan mjesta održavanja 
sjednice radnog tijela, u iznosu naknade troškova odobrenog korištenja vlastitog automobila u 
službene svrhe, koji je utvrđen za zaposlene u upravnim tijelima Županije. U članku 6. iste 
Odluke propisano je da gradonačelnici, općinski načelnici i njihovi zamjenici, ako su članovi 
radnih tijela koje osniva Županijska skupština nemaju pravo na naknadu za rad u tim radnim 
tijelima niti pravo na naknadu troškova prijevoza za dolazak na sjednicu radnog tijela. 



2 

 

Zakonom o sprječavanju sukoba interesa („Narodne novine“, broj 26/11, 12/12, 126/12 i 
57/15), članak 3. stavak 1. propisano je da su gradonačelnici, općinski načelnici i njihovi 
zamjenici dužnosnici, člankom 12. istog Zakona propisano je da dužnosnici koji za vrijeme 
obnašanja javne dužnosti primaju plaću za dužnost koju obnašaju ne smiju primati drugu 
plaću ni naknadu za obnašanje druge javne dužnosti, osim ako je zakonom drugačije 
propisano, a člankom 4. stavkom 1. tog Zakona propisano je da se plaćom dužnosnika smatra 
svaki novčani primitak za obnašanje javne dužnosti, osim naknade putnih i drugih troškova za 
obnašanje javne dužnosti. 
Slijedom navedenih propisa, članovi/članice Županijske skupštine koji su ujedno 
gradonačelnici, općinski načelnici i njihovi zamjenici, a kao dužnosnici u smislu Zakona o 
sprječavanju sukoba interesa primaju plaću/naknadu za tu javnu dužnost, ne mogu primati 
naknadu za obavljanje javne dužnosti člana/članice Županijske skupštine.  
Radi toga se, a na zahtjev vijećnika, Nacrtom prijedloga predmetne Odluke predlaže 
propisivanje prava na naknadu putnih troškova za dolazak na sjednicu Županijske skupštine i 
radnog tijela Županijske skupštine članovima/članicama Županijske skupštine koji su ujedno 
gradonačelnici, općinski načelnici i njihovi zamjenici i za taj rad primaju plaću odnosno 
naknadu. Predlaže se dakle da u toj situaciji članovi/članice Županijske skupštine imaju pravo 
na naknadu putnih troškova za dolazak na sjednicu Županijske skupštine i radnog tijela 
Županijske skupštine kojeg su članovi u iznosu naknade troškova odobrenog korištenja 
vlastitog automobila u službene svrhe, koji je utvrđen za zaposlene u upravnim tijelima 
Krapinsko-zagorske županije. Prema članku 55. Kolektivnog ugovora za zaposlene u 
upravnim tijelima Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“, broj 17/10, 35/10, 24/11, 11/12 i 27/15) ako je službeniku/namješteniku odobreno 
korištenje privatnog automobila u službene svrhe, naknaditi će mu se troškovi  u visini iznosa 
na koji se, sukladno posebnom propisu, ne plaća porez na dohodak. Prema članku 7. 
Pravilnika o porezu na dohodak („Narodne novine“, broj 10/17 i 128/17) neoporeziv primitak 
je naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe do 2,00 kn po prijeđenom 
kilometru. 
Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu Županije za 2018. godinu, 
pozicija R0102 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela. 
 
Predlaže se županu da utvrdi Prijedlog odluke o izmjeni i dopunama Odluke o naknadama 
članovima Županijske skupštine i njezinih radnih tijela u tekstu u prilogu i isti uputi na 
usvajanje Županijskoj skupštini. 
 
 
                                                                                                          PROČELNICA 
                                                                                                        Ljiljana Malogorski 
 
 
Prilog: 

> Prijedlog zaključka župana, 

> Odluka o naknadama članovima Županijske skupštine i 
njezinih radnih tijela, 

> Nacrt prijedloga odluke o izmjenama i dopunama Odluke. 







  

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 021-04/17-01/39 
URBROJ: 2140/01-01-18-3 
Krapina, ________________ 2018. 
 

Na temelju članka 31. stavka 2. i članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 17. Statuta 
Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 
5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), Županijska skupština na 7. sjednici održanoj 
dana ______  2018. godine, donijela je  

 
O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama članovima Županijske skupštine i 
njezinih radnih tijela 

 
Članak 1. 

U Odluci o naknadama članovima Županijske skupštine i njezini radnih tijela („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 16/10, dalje u tekstu: Odluka ) iza članka 2. 
dodaje se članak 2.a koji glasi: 
 

„Članak 2.a 
Članovi Županijske skupštine koji, kao dužnosnici u smislu Zakona o sprječavanju sukoba 
interesa, za obnašanje javne dužnosti primaju plaću/naknadu imaju pravo na naknadu putnih 
troškova za dolazak na sjednicu Županijske skupštine i radnog tijela Županijske skupštine 
kojeg su članovi, ukoliko stanuju izvan mjesta održavanja sjednice, u iznosu naknade 
troškova odobrenog korištenja vlastitog automobila u službene svrhe, koji je utvrđen za 
zaposlene u upravnim tijelima Krapinsko-zagorske županije“. 
 

Članak 2. 
U članku 5. Odluke riječi „gradonačelnici, općinski načelnici i njihovi zamjenici i“ brišu se. 
 

Članak 3. 
U članku 7.  stavku 1. Odluke iza riječi „tijela“ dodaju se riječi „ili predsjednik Županijske 
skupštine“. 
U istom članku stavak 2. mijenja se i glasi: 
„Ako član radnog tijela iz članka 2. i  2.a ove Odluke u jednom danu sudjeluje u radu više 
radnih tijela, odnosno ako član Županijske skupštine iz članka 2.a. ove Odluke u jednom danu 



2 

 

sudjeluje u radu Županijske skupštine i radnog tijela Županijske skupštine ima pravo na 
naknadu troškova prijevoza za dolazak na sjednicu samo jednog tijela.“ 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-
zagorske županije“. 
 
 
                                                                                                          PREDSJEDNICA 
                                                                                                 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                    Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za financije i proračun, 
2. Ured državne uprave u Krapinsko-zagorskoj županiji, 
    n/p predstojnice Silvije Profeta – Fabijančić,  
3. n/p župana Željka Kolara, 
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
     za objavu, 
4. za zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana. 



                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N 
 
KLASA: 400-01/17-01/16 
URBROJ: 2140/01-02-18-14 
Krapina,  14. veljače 2018. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                       za razdoblje siječanj - prosinac 2017. godine 
 
 
            Na temelju članka 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana 14. veljače 2018. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 

razdoblje siječanj - prosinac 2017. godine, te o istome donese zaključak kao u prilogu. 
 
2) Za izvjestitelja zadužuje se Igor Cigula, pročelnik Upravnog odjela za financije i 

proračun. 
 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   DOSTAVITI: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 



 

                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za financije i proračun  
KLASA: 400-01/17-01/16 
URBROJ: 2140/01-07-18-13 
Krapina,  26. siječnja 2018. 
 
 
  
                     ŽUPAN 

                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
            
 
PREDMET:  Izvješće o utrošku proračunske zalihe za       
  razdoblje siječanj - prosinac 2017. godine 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
     136/12 i 15/15) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije     
     („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01.,5/16., 
     14/09.,11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:               Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:       Upravni odjel za financije i proračun  
 
IZVJESTITELJ:           Igor Cigula,  pročelnik Upravnog odjela za financije i proračun  
 
OBRAZLOŽENJE:      
 Člankom 57. st. 1. Zakona o proračunu i člankom 16. st. 2. Odluke o izvršavanju 
proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu propisano je da o korištenju 
sredstava proračunske zalihe odlučuje Župan. 
 Nadalje, stavkom 2. istoga članka Zakona propisano je da se visina korištenja 
sredstava proračunske zalihe utvrđuje odlukom o izvršavanju proračuna. Člankom 16. st.1. 
Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu sredstva 
proračunske zalihe utvrđena su u visini od 150.000,00 kuna. Odlukom o izmjeni Odluke o 
izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu sredstva proračunske 
zalihe utvrđena su u iznosu od 200.000,00 kuna. 
 Člankom 57. st. 3. Zakona propisano je da je Župan obvezan izvijestiti Županijsku 
skupštinu o korištenju proračunske zalihe. 
 Sukladno navedenome, u slijedećoj tabeli daje se Izvješće o utrošku proračunske 
zalihe za razdoblje siječanj - prosinac 2017. godine. 
 



 
 
Tabela: Utrošak proračunske zalihe za razdoblje siječanj – prosinac 2017. godine 
 
  DATUM OPIS IZNOS 
   
20.02.2017. Udruga ratnih veterana 2. gard. brigade Gromovi KZŽ-potpora u 

provedbi redovitog programa udruge 
5.000,00 

22.02.2017. Općina Gornja Stubica-sufinanciranje manifestacije „XX. Susreti 
za Rudija“ 

20.000,00 
 

23.02.2017. KAOS d.o.o. Zagreb-izrada dokumentarno igranog filma i serije 
„Zaboravljene heroine Domovinskog rata“ 

5.000,00 

01.03.2017. OŠ M.Gupca Jarmina-sufin.nabave uniformi za sve učenike škole 5.000,00 
14.03.2017. UNICEF Hrvatska-donacija 550,00 
22.03.2017. Udruga dragov.i veterana Domovinskog rata Zagreb-jednokratna 

potpora za provođenje projekta Pomozimo studentima-djeci 
hrvatskih branitelja kupnjom prijenosnih računala 

6.000,00 
 
 

30.03.2017. Udruga specijalne policije Barun Zlatar-financijska potpora u 
provedbi redovnog programa rada udruge 

5.000,00 

30.03.2017. Savate klub Đidara Zabok-potpora u organizaciji Finala prvenstva 
Hrvatski combat-juniori/seniori 

5.000,00 

06.04.2017. Kršćanska udruga KUP KARMEL-potpora za organizaciju Me- 
đunarodnog hodočašća obitelji u Međugorje 

3.000,00 

21.04.2017. Općina Radoboj-sufinanciranje sanacija stambenih objekata u 
naselju Gornji Švaljki na kojima su nastala oštećenja prilikom 
pojave klizišta 

15.000,00 

05.05.2017. Regenerator Zabok-jednokratna potpora za organizaciju Dana 
zagorskih maturanata 

5.000,00 

05.05.2017. Udruga veterana i dragovoljaca Domovinskog rata KZŽ-potpora 
u provedbi projekta Obilježavanje VRO Bljesak 

5.000,00 

16.06.2017. Autoklub Delta sport Zagreb-članarina za vozače AK Zagorje na 
6. INA Rallyu Kumrovec 

6.250,00 

30.06.2017. Općina Kumrovec-sufinanciranje organizac. 7. malonogometnog 
turnira Boris Mutić 

2.000,00 

20.07.2017. Ministarstvo unutarnjih poslova RH-donacija za izgradnju spo- 
meničkog obilježja poginulim policijskim službenicima PU 
Krapinsko zagorske u Zaboku  

50.000,00 

18.08.2017. DVD Pavlovec Zabok-pomoć u organizaciji vatrogasnog natje- 
canja 9. memorijal Marko Piljek  

2.500,00 

18.08.2017. Aero klub Bistrica-finan. pomoć u organizaciji obilježavanja 10. 
godišnjice rada kluba 

3.000,00 

25.08.2017. Udr.dragov.i veterana domovinskog rata RH podružnica KZŽ-
potpora u organizaciji III. Hodočašća hrvatskih branitelja, 
dragovoljaca i invalida domovinskog rata MB Gorskoj u Lobor 

3.000,00 

31.08.2017. Udruga vinogradara i vinara Jesenje-potpora u organizaciji 
obilježavanja 15. manifestacije Podizanje klopoca 

2.000,00 

15.11.2017. Grad Donja Stubica-potpora za organizaciju borbe za profesiona- 
lnog prvaka svijeta u savate boksu u Donjoj Stubici  

5.000,00 

06.12.2017. Udruga ratnih veterana 1. GB Tigrovi Zabok-potp.za postavljanje 
Spomen biste poginulom Tigru Božidaru Brumenu u Desiniću 

10.000,00 
 

   



 
 
06.12.2017. 

 
 
Udruga ratnih veterana 1. GB Tigrovi Zabok-sufinanciranje 
prijevoza branitelja u Erdut na obilježavanje godišnjice pogibije 
hrvatskih branitelja s područja Krapinsko-zagorske županije 

 
 

4.375,00 

18.12.2017. Šahovski klub Oroslavje-sufinanciranje nastupa kadetske ekipe 
na državnom prvenstvu u Našicama 

1.500,00 

  
UKUPNO: 169.175,00 

   
 
 

   pročelnik 
                     Igor Cigula 
 
 
                      



1 

 

                             
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA      
KLASA: 400-01/17-01/16 
URBROJ: 2140/01-01-17-15 
Krapina, __. veljače 2018. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pričišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 7. sjednici održanoj dana __. 
veljače 2018. godine donijela je  

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe  
za razdoblje siječanj – prosinac  2017.g. 

 
 
Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – prosinac 2017. godine,  
kako slijedi: 
 
  DATUM OPIS IZNOS 
   
20.02.2017. Udruga ratnih veterana 2. gard. brigade Gromovi KZŽ-potpora u 

provedbi redovitog programa udruge 
5.000,00 

22.02.2017. Općina Gornja Stubica-sufinanciranje manifestacije „XX. Susreti 
za Rudija“ 

20.000,00 
 

23.02.2017. KAOS d.o.o. Zagreb-izrada dokumentarno igranog filma i serije 
„Zaboravljene heroine Domovinskog rata“ 

5.000,00 

01.03.2017. OŠ M.Gupca Jarmina-sufin.nabave uniformi za sve učenike škole 5.000,00 
14.03.2017. UNICEF Hrvatska-donacija 550,00 
22.03.2017. Udruga dragov.i veterana Domovinskog rata Zagreb-jednokratna 

potpora za provođenje projekta Pomozimo studentima-djeci 
hrvatskih branitelja kupnjom prijenosnih računala 

6.000,00 
 
 

30.03.2017. Udruga specijalne policije Barun Zlatar-financijska potpora u 
provedbi redovnog programa rada udruge 

5.000,00 

30.03.2017. Savate klub Đidara Zabok-potpora u organizaciji Finala prvenstva 
Hrvatski combat-juniori/seniori 

5.000,00 

06.04.2017. Kršćanska udruga KUP KARMEL-potpora za organizaciju Me- 
đunarodnog hodočašća obitelji u Međugorje 

3.000,00 

21.04.2017. Općina Radoboj-sufinanciranje sanacija stambenih objekata u 
naselju Gornji Švaljki na kojima su nastala oštećenja prilikom 
pojave klizišta 

15.000,00 

05.05.2017. Regenerator Zabok-jednokratna potpora za organizaciju Dana 
zagorskih maturanata 

5.000,00 

  



2 

 

05.05.2017. Udruga veterana i dragovoljaca Domovinskog rata KZŽ-potpora 
u provedbi projekta Obilježavanje VRO Bljesak 

5.000,00 

16.06.2017. Autoklub Delta sport Zagreb-članarina za vozače AK Zagorje na 
6. INA Rallyu Kumrovec 

6.250,00 

30.06.2017. Općina Kumrovec-sufinanciranje organizac. 7. malonogometnog 
turnira Boris Mutić 

2.000,00 

20.07.2017. Ministarstvo unutarnjih poslova RH-donacija za izgradnju spo- 
meničkog obilježja poginulim policijskim službenicima PU 
Krapinsko zagorske u Zaboku  

50.000,00 

18.08.2017. DVD Pavlovec Zabok-pomoć u organizaciji vatrogasnog natje- 
canja 9. memorijal Marko Piljek  

2.500,00 

18.08.2017. Aero klub Bistrica-finan. pomoć u organizaciji obilježavanja 10. 
godišnjice rada kluba 

3.000,00 

25.08.2017. Udr.dragov.i veterana domovinskog rata RH podružnica KZŽ-
potpora u organizaciji III. Hodočašća hrvatskih branitelja, 
dragovoljaca i invalida domovinskog rata MB Gorskoj u Lobor 

3.000,00 

31.08.2017. Udruga vinogradara i vinara Jesenje-potpora u organizaciji 
obilježavanja 15. manifestacije Podizanje klopoca 

2.000,00 

15.11.2017. Grad Donja Stubica-potpora za organizaciju borbe za profesiona- 
lnog prvaka svijeta u savate boksu u Donjoj Stubici  

5.000,00 

06.12.2017. Udruga ratnih veterana 1. GB Tigrovi Zabok-potp.za postavljanje 
Spomen biste poginulom Tigru Božidaru Brumenu u Desiniću 

10.000,00 
 

06.12.2017. Udruga ratnih veterana 1. GB Tigrovi Zabok-sufinanciranje 
prijevoza branitelja u Erdut na obilježavanje godišnjice pogibije 
hrvatskih branitelja s područja Krapinsko-zagorske županije 

     4.375,00 

18.12.2017. Šahovski klub Oroslavje-sufinanciranje nastupa kadetske ekipe 
na državnom prvenstvu u Našicama 

1.500,00 

  
UKUPNO: 169.175,00 

  
 
 
 

         PREDSJEDNICA 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
  Vlasta Hubicki, dr.vet,med. 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1) Upravni odjel za financije i  proračun, 
2) za Zbirku isprava, 
3) za prilog zapisniku, 
4) Pismohrana. 

 



                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N 
 
KLASA: 400-01/18-01/11 
URBROJ: 2140/01-02-18-2 
Krapina,  14. veljače 2018. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                       za siječanj 2018. godine 
 
 
            Na temelju članka 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana 14. veljače 2018. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 

siječanj 2018. godine, te o istome donese zaključak kao u prilogu. 
 
2) Za izvjestitelja zadužuje se Igor Cigula, pročelnik Upravnog odjela za financije i 

proračun. 
 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   DOSTAVITI: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 



 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za financije i proračun  
KLASA: 400-01/18-01/11 
URBROJ: 2140/01-07-18-1 
Krapina,  13. veljače 2018. 
 
 
  
                     ŽUPAN 

                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
            
 
PREDMET:  Izvješće o utrošku proračunske zalihe za       
  siječanj  2018. godine 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
     136/12 i 15/15) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije     
     („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01.,5/16., 
     14/09.,11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:               Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:       Upravni odjel za financije i proračun  
 
IZVJESTITELJ:           Igor Cigula,  pročelnik Upravnog odjela za financije i proračun  
 
OBRAZLOŽENJE:      
 Člankom 57. st. 1. Zakona o proračunu i člankom 16. st. 2. Odluke o izvršavanju 
proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu propisano je da o korištenju 
sredstava proračunske zalihe odlučuje Župan. 
 Nadalje, stavkom 2. istoga članka Zakona propisano je da se visina korištenja 
sredstava proračunske zalihe utvrđuje odlukom o izvršavanju proračuna. Člankom 16. st.1. 
Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu sredstva 
proračunske zalihe utvrđena su u visini od 200.000,00 kuna.  
 Člankom 57. st. 3. Zakona propisano je da je Župan obvezan izvijestiti Županijsku 
skupštinu o korištenju proračunske zalihe. 
 Sukladno navedenome, u slijedećoj tabeli daje se Izvješće o utrošku proračunske 
zalihe za siječanj 2018. godine. 
 
 



 
 
 
Tabela: Utrošak proračunske zalihe za siječanj 2018. godine 
 
  DATUM OPIS IZNOS 
   
19.01.2018. Županijska udruga uzgajivača konja Krapina-potpora u organiza. 

redovite izvještajne Skupštine udruge 
8.000,00 

19.01.2018. Savate klub Stubica-jednokratna financijska potpora 5.000,00 
   

UKUPNO: 
 

13.000,00 
 
 
 
 
           PROČELNIK 
            Igor Cigula 



 

 

                             
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA      
KLASA: 400-01/18-01/11 
URBROJ: 2140/01-01-18-3 
Krapina, __. veljače 2018. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pričišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 7. sjednici održanoj dana __. 
veljače 2018. godine donijela je  

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe  
za siječanj 2018.g. 

 
 
Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za  siječanj  2018. godine, kako slijedi: 
 
 
  DATUM OPIS IZNOS 
   
19.01.2018. Županijska udruga uzgajivača konja Krapina-potpora u organiza. 

redovite izvještajne Skupštine udruge 
8.000,00 

19.01.2018. Savate klub Stubica-jednokratna financijska potpora 5.000,00 
   

UKUPNO: 
 

13.000,00 
 
 
 
 

         PREDSJEDNICA 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
  Vlasta Hubicki, dr.vet,med. 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1) Upravni odjel za financije i  proračun, 
2) za Zbirku isprava, 
3) za prilog zapisniku, 
4) Pismohrana. 

 


	ZAPISNIK�
	Poziv na 5. sjednicu Odbora za financije i proračun 
	1.
Prijedlog zaključka o prihvaćanju II. izmjena i dopuna Financijskog plana Vatrogasne zajednice
   Krapinsko – zagorske županije za 2017. godinu,
	2.
Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana Vatrogasne zajednice 
   Krapinsko – zagorske županije za 2018. godinu, 
	3.
Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama članovima Županijske
   skupštine i njezinih radnih tijela,
	4.
Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj - prosinac 2017. godine,
	5.
Izvješće o utrošku proračunske zalihe za mjesec siječanj 2018. godine,


